
   

2021 年 7月 30 日 

 

振込手数料の一部改定のお知らせ 

 

当行は、銀行間手数料の廃止および内国為替制度運営費が新設されることを踏まえ、

2021 年 10 月 1日（金）より振込手数料を一部改定いたしますので、下記のとおりお知

らせいたします。 

 

記 

 

 １.改定日   2021 年 10 月 1日（金） 
 
 ２.改定内容 

 

 

キャッシュレス決済の普及など社会的なデジタル化が進展する一方で、従来からの

窓口でのお振込みやＡＴＭでの現金のお振込みにおきましても変わらぬサービスの

ご提供を考えております。 

こうしたサービスの品質維持に伴う運営・管理コストの増加を踏まえまして、ＡＴ

Ｍでの当行本支店あての現金扱いの振込手数料に限り、以下のとおり引上げさせて

いただきます。なお、窓口については現行通りの手数料とさせていただきます。 



   

 

  

当行では、引き続きお客さまにご満足いただける質の高いサービスの提供に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


